— Onor. mai clienți de rate, vor primi regulat și jurnalul medii de trageri, «Mercurul Român», care publică la timp liste de trageri.

Primaria Comunei Bacurești
**Tablou**
De numerele obligațiilor Comunale 5%, ale împrumutului 16.000.000 lei emisiunea 1884, eșite la sorți la 1/13 Septembrie, 1890.
**86 Obligațiuni a 500 lei**
Nr. 154, 174, 220, 266, 290, 617, 710, 870, 1023, 1298, 1398, 2096, 2157, 2638, 2776, 2813, 2845, 3295, 3324, 3378, 3622, 3857, 3880, 4062, 4067, 4509, 4617, 4813, 4947, 5111, 5461, 5714, 5726, 5940, 6231, 6294, 6331, 6395, 6895, 7336, 7363, 7477, 7789, 7845,